[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18.06.2015
	№
	159

Об утверждении перечня официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на 2015 год, в новой редакции
В связи с уточнением расходов по мероприятиям, проводимых на территории городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на 2015 год, в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу п.3 постановления администрации городского поселения Воскресенск от 31.12.2014г. № 805 с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями Москалевой Е.Е. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
5. Директору МУ «Централизованная бухгалтерия» Черниковой И.А. осуществлять финансирование за счет бюджетных средств муниципальных учреждений согласно настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.
Глава городского поселения Воскресенск
А. В. Квардаков
Приложение

к постановлению администрации

городского  поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

от_18.06.2015 №159
	Перечень

	 официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

	городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района

	на 2015 год

	Сроки проведения
	Наименование мероприятия
	Финансирование
	Ответственные

	ЯНВАРЬ
	Рождественский шахматный турнир
	5,0
	МУ "ВШК"

	Участие в рождественском турнире по мини-футболу среди детских и юношеских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Новогодний турнир по мини-футболу среди детей и подростков по месту жительства южной части города Воскресенска
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по хоккею с шайбой среди юношеских команд южной части города Воскресенска на призы "Золотая шайба"
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в первенстве Воскресенского района по хоккею среди мужских  команд
	5,4
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Воскресенского района по мини-футболу среди мужских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по мини-футболу среди детей
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Участие в первенстве Воскресенского района по хоккею среди мужчин
	3,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Новогоднем районном турнире по мини-футболу среди юношеских команд
	4,5
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за январь
	44,85

	ФЕВРАЛЬ
	Шахматный турнир в честь "Дня защитника Отечества"
	10,0
	МУ "ВШК"

	Участие в Московских областных соревнованиях «Белая ладья» г.Серпухов
	30,0
	МУ "ВШК"

	Соревнования  по лыжным гонкам среди юношей и девушек Воскресенска, посвященные 70-летию Победы
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Воскресенского района по хоккею среди мужских команд
	1,8
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по хоккею с шайбой среди юношей южной части города Воскресенска, посвященный "Дню Защитника Отечества"
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый турнир WPC/AWPC по пауэрлифтингу, жиму лежа, становой тяге и народному жиму «МЕГАПОЛИС 2015» (оплата питания и стартового взноса)
	3,4
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Воскресенского района по мини-футболу среди мужских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытое Первенство г.Воскресенска по боксу
	18,0
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по мини-футболу среди мужчин мкрн. Лопатинский, посвященный «Дню защитника Отечества»
	5,95
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по мини-футболу среди детей и юношей, посвященный «Дню защитника Отечества»
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Открытом Первенстве Москвы по пауэрлифтингу
	18,9
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по каратэ, посвященный "Дню защитника Отечества"
	18,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по хоккею среди мужчин
	6,0
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по хоккею с шайбой среди любительских команд "Тигры на льду"
	20,28
	МУ СК "Горняк"

	Городская спартакиада среди студентов высших, средне-специальных и начально-профессиональных учебных заведений
	65,0
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за февраль
	224,68

	МАРТ
	Шахматный турнир памяти

Губина А.И.
	10,0
	МУ "ВШК"

	Детский квалификационный шахматный турнир
	20,0
	МУ "ВШК"

	Участие в турнирах по мини-футболу среди детских и юношеских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый турнир по баскетболу среди юношей  южной части города Воскресенска, посвященный 70-летию Победы в ВОВ
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве и Кубке Воскресенского  района по хоккею среди мужских команд
	1,8
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый городской турнир по волейболу среди женских команд, посвященный «Дню 8 марта»
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве и Кубке Воскресенского района по мини-футболу среди мужских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в турнирах по мини-футболу среди детей и юношей, посвященным весенним каникулам
	4,5
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за март
	59,5

	АПРЕЛЬ
	Участие в Первенстве Воскресенского района по

лёгкоатлетическому кроссу
	1,8
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве и Кубке Воскресенского района по мини-футболу среди мужских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый турнир по баскетболу среди молодёжи города Воскресенска, посвящённый Дню Победы
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по мини-футболу среди детских и юношеских  команд южной части города Воскресенска, посвященный 70-летию Победы
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый городской турнир по волейболу среди мужских команд
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Соревнования "Воскресенская верста 2015"
	40,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый Чемпионат Москвы по жиму лежа AWPC/WPC «КРЕМЛЕВСКИЙ ЖИМ 2015»  (оплата питания и стартового взноса)
	16,4
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по мини-футболу среди мужских команд, посвященный Дню космонавтики
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по мини-футболу среди детей мкрн. Лопатинский, посвященный Дню космонавтики
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Открытый городской турнир по боксу на Кубок главы городского поселения Воскресенск
	40,0
	МУ СК "Горняк"

	Открытая городская военно-спортивная игра "Защитник Отечества"
	40,0
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за апрель
	179,3

	МАЙ

	Шахматный турнир, посвященный 70-ти летия Победы
	10,0
	МУ "ВШК"

	Финальный этап комплекса мероприятий «Богатыри земли Воскресенской 2015»
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве и Кубке Воскресенского района по футболу среди мужских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в первенстве Московской области по футболу среди юношеских команд 1998-99 г.р. и 2000-2001 г.р. (оплата целевого взноса, страхового взноса, страховка, питание, автотранспорт)
	144,4
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Спортивный праздник по видам спорта, посвященный Дню Победы среди жителей города Воскресенска
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по джиу-джитсу на Кубок СК «Горняк», посвященный Дню Победы
	15,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве и Кубке Воскресенского района по футболу среди мужчин
	6,0
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по футболу среди жителей мкрн. Новлянский, посвященный Дню Победы
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Спортивный праздник среди жителей д.Чемодурово
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по пауэрлифтингу среди взрослых, посвящённый Дню Победы
	20,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве России по джиу-джитсу среди юношей и девушек до 15 лет г.Челябинск
	59,73
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за май
	294,23

	ИЮНЬ

	Шахматный турнир в честь Дня города
	10,3
	МУ "ВШК"

	Турнир по стритболу среди юношей южной части города
	5,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый  турнир по футболу среди детей и подростков  южной части города Воскресенска посвященный Дню защиты детей
	7,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве и Кубке Воскресенского района по футболу среди мужских команд
	5,4
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в первенстве Московской области по футболу среди юношеских команд  1998 -1999 г.р. и  2000-2001 г.р.
	54,4
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый Чемпионат Европы AWPC 2015 (оплата питания и стартового взноса)
	22,9
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Летняя кампания спортивной занятости населения «Спортивный двор»
	30,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по каратэ посвященный «Дню защиты детей»
	15,0
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по футболу среди жителей мкрн. Новлянский, посвященный Дню города
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по футболу среди мужчин мкрн. Лопатинский, посвященный Дню города
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд
	5,4
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Европы по пауэрлифтингу
	25,0
	МУ СК "Горняк"

	Летняя кампания спортивной  занятости населения "Спортивный двор"
	40,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди мужчин
	6,0
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за июнь
	245,5

	ИЮЛЬ

	Спортивный праздник  по видам спорта среди молодежи, посвященный Дню молодёжи
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди мужских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по футболу среди детей мкрн. Лопатинский
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского  района по футболу среди юношеских команд
	5,4
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по футболу среди жителей мкрн. Новлянский
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди мужчин
	6,0
	МУ СК "Горняк"

	Открытое Первенство города по футболу среди дворовых команд
	27,99
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за июль
	72,09

	АВГУСТ
	Шахматный турнир, посвященный Дню физкультурника
	5,0
	МУ "ВШК"

	Участие в первенстве Московской области  по шахматам среди детей в г.Серпухове
	30,0
	МУ "ВШК"

	Спортивный праздник по видам спорта, посвященный Дню физкультурника
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд
	1,8
	МУ ФСЦ "Воскресенск"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди мужских команд
	4,5
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Московской области по футболу среди юношеских команд 1998-1999 г.р.  и 2000-2001 г.р.
	47,2
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Спортивный праздник, посвящённый Дню физкультурника
	7,0
	МУ СК "Горняк"

	Спортивный праздник среди жителей д.Чемодурово, посвящённый Дню физкультурника
	7,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд
	5,4
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по футболу среди мужских команд на призы СК «Горняк»
	8,6
	МУ СК "Горняк"

	Открытое Первенство г.п. Воскресенск по пауэрлифтингу
	16,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди мужчин
	6,0
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за август
	148,5

	СЕНТЯБРЬ
	Детский квалификационный шахматный турнир
	20,0
	МУ "ВШК"

	Участие в первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд (питание, транспортные расходы)
	11,8
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Соревнования по тяжёлой атлетике среди жителей южной части города
	7,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по футболу среди детей и подростков,  посвященный Дню знаний
	5,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Соревнования по лёгкой атлетике среди детей и подростков города
	5,0
	МУ ФСЦ "Воскресенск"

	Участие в Первенстве Московской области по футболу среди юношеских команд 1998-1999 г.р.  и 2000-2001 г.р.
	54,4
	МУ ФСЦ "Воскресенск"

	Турнир по футболу среди детей и юношей на призы СК «Горняк», посвященный Дню знаний
	7,0
	МУ СК "Горняк"

	Городской турнир по футболу, посвящённый памяти вратаря Артёмова А.И.
	21,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Первенстве Воскресенского района по футболу среди юношеских команд
	8,1
	МУ СК "Горняк"

	Участие во Всероссийском турнире по джиу-джитсу до 18 лет
	12,0
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за сентябрь
	151,3

	ОКТЯБРЬ
	Турнир по баскетболу среди молодежных команд г.Воскресенска
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый командно-личный Чемпионат Московской области AWPC/WPC «ПРОдвижение 2015»
	17,8
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по футболу среди дворовых команд на приз «Золотая осень»
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Участие в Первенстве Московской области по футболу среди юношеских команд 1998-1999 г.р.  и 2000-2001 г.р.
	27,2
	МУ ФСЦ "Воскресенск"

	Турнир по футболу среди юношей мкрн. Лопатинский
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Открытый командно-личный Чемпионат Московской области AWPC/WPC «ПРОдвижение 2015»
	20,0
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по футболу среди мужчин мкрн. Лопатинский
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за октябрь
	92,5

	НОЯБРЬ
	Шахматный турнир, посвящённый Дню народного единства
	4,7
	МУ "ВШК"

	Первенство ЦФО по шахматам среди детей
	40,0
	МУ "ВШК"

	Участие в   турнирах по мини-футболу среди юношеских команд
	3,6
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по мини-футболу среди детей и подростков в дни осенних каникул
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Открытый городской турнир по волейболу среди молодёжи южной части города
	6,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по мини-футболу среди мужских команд
	7,75
	МУ СК  «Горняк»

	Турнир по боксу на призы СК «Горняк»
	15,0
	МУ СК  «Горняк»

	Турнир по каратэ на призы СК «Горняк»
	20,0
	МУ СК  «Горняк»

	ИТОГО за ноябрь
	103,05

	ДЕКАБРЬ
	Личное Первенство по классическим шахматам
	10,0
	МУ "ВШК"

	Открытый городской турнир по волейболу среди женских команд на Кубок главы городского поселения Воскресенск
	10,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Турнир по хоккею среди  детей и подростков по месту жительства южной части города Воскресенска на приз "Открытие сезона"
	7,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Предновогодний турнир по мини-футболу среди дворовых и уличных команд, посвященный 70-летию Победы
	7,0
	МУ ФСЦ «Воскресенск»

	Новогодний турнир по мини-футболу среди детей
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Турнир по мини-футболу среди юношей мкрн. Лопатинский
	7,75
	МУ СК "Горняк"

	Новогодний турнир по боевому самбо
	15,0
	МУ СК "Горняк"

	Участие в Открытом Чемпионате России по пауэрлифтингу
	20,0
	МУ СК "Горняк"

	ИТОГО за декабрь
	84,5

	ВСЕГО
	1700,0